
 

 

 

 

 

 

 

 

平素は北星しんきんをご利用いただき、誠にありがとうござい

ます。 

  さて、当金庫では不動産担保付ご融資完済の際に（根）抵当権

解除証書および委任状等の発行と同時に、担保権抹消をお願いし

ております。担保権抹消手続きをお忘れになり、前述の解除証書、

委任状等を紛失された場合には再発行を承りますが、平成２7 年

6 月１日(月)より再発行手数料の新設をさせていただくこととな

りました。 

  何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

再 発 行 手 数 料 

 

担保権１設定ごとにつき 

 

 

２，０００円 

（消費税別） 

 

 

不動産担保付ご融資 

完済のお客様へ 


